

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Ubezpieczenie Jednostek Powiatu Nowodworskiego”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w dniu 30 kwietnia 2020 r., w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod numerem: 535890-N-2020.

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź 1:

Nie

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź. Doszło jednak do podtopienia piwnic w 2009 i 2017 roku w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, leżącego nad rzeką Tugą.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że zagrożoną lokalizacją są piwnice budynku Starostwa Powiatowego.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy Powiat posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów?

Odpowiedź 4:

Nie

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy Powiat posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych?

Odpowiedź 5:

Nie

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?

Odpowiedź 6:

Tak

Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne?

Odpowiedź 7:

Instalacje wymieniono w tabeli nr 2 załącznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie 8:

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ, czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że dotychczasowy zakres oparty był na ryzykach nazwanych. Zmianie uległy także niektóre sumy ubezpieczenia na pierwsze ryzyko i suma gwarancyjna w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 9:

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie jest w stanie określić PML, jednak najwięcej zgromadzonego mienia znajduje się w lokalizacji Domu Pomocy Społecznej „Mors” w Stegnie. Nie przekracza ona 35 000 000 zł.


STAROSTA
Jacek Gross